
Отдел образования и охраны прав детства администрации муниципального района
«Мосальский район»

249930,г.Мосальск,ул.Советская,10.Тел 8(48452) 2-12-96, Тел./факс (848452) 2-10-83

Об утверждении сетевого взаимодействия 
школ демонстрирующих низкие 
образовательные результаты со школами 
демонстрирующими высокие результаты

В соответствии с муниципальной программой поддержки школ с низкими результатами 
обучения, утвержденной приказом отдела образования администрации МР « Мосальский 
район» от 30.11.2021 №409

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить сетевое партнерство между МКОУ Горбачевская ООШ - школы 
демонстрирующей низкие образовательные результаты и МКОУ Батищевская ООШ -  
демонстрирующей высокие результаты.

2. Директорам МКОУ Батищевская ООШ и МКОУ Горбачевскаяч ООШ составить план 
сетевого взаимодействия до 30.12.2020

3. МКОУ ДО « Центр развития образования» организовать сетевое взаимодействие со 
школами Калужской области, демонстрирующими высокие результаты.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего специалиста 
отдела образования Игнатенко Н.В.

ПРИКАЗ
от 30.11.2020 № 409


